
Y+retorio
! Ufficio Tecnico"fl Segretario

Com.

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA - ECOLOGIA _ AMBIENTE - LL.PP.
DETERMINA DI I-IQUIDAZIONE SPESA int. no q R, del C, $- ;q- .e'J* ?

_f

N' ,'5 DEL i:;{ btà ;bg":

OGGETTO: Determina di liquidazione lavori di manutenzione straordinaria "sistemazione beni immobili cotnunali"

C.I.G Z4|OAE2E9C

PREMESSO

Che: con determina a contrarre int. n. 63 del 10/05/2013, Reg. Gen.Le n. 637 del 25107 12013, sono stati affidati i lavori di

rnanutenzione straordinaria "sistemazione beni immobili comunali" all'impresa: Amoroso Cosimo con sede in via G.

Macherione n, 84 Calatabiano P.Iva n 04996000875, per un importo pari ad € 2.600,00 iva compresa del 21Yo. cosi come

da computo rnetrico estirnativo:

Considerato: che i lavori sono stati eseguiti:

Vista: la fattura n 07 del 2510112013 emessa dalf impresa esecutrice dei lavori; ed assunta al protocollo generale di questo

Ente in data25l0112013 prot. n 10410;

Vista: la dichiarazione sostitutiva del DURC;

Considerato: doveroso prowedere in merito;

Visto il vigente Regolarnento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

Di liquidare: a saldo la fattura n 07 del 25101 12013, emessa dall'impresa esecutrice dei lavori ed assunta al prot. generale

di questo Ente in data25107 12013 prot. n 104i0; per un imporlo complessivo pari di € 2.600,00 compreso ivadel21%o;

Di dare atto: che la predetta spesa complessiva di € 2.600,00 compreso iva del 21Y,; è posta a carico del Bilancio

Comunale 2013. nel cod. Intervento 2.01.05.01 cap.3 impegrc 1597 1201214, che presenta sufficiente disponibilità, giusta

deternrina a contraffe int. n 63 del 1010512013, Reg. Gen.Le n. 63i del 2510112013;

Di disporre: che la liquidazione awenga mediante bonifico bancario presso Banca Credito Cooperativo San Marco di

Calatabiano, tBAN iT59D0894183900000010102608;

Di disporre: che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per giomi quindici consecutivi.

CALATABIANO Lì

IL RESPONSABILE
(tng.

TECNTCA

w

tu@

ESECUTORE i,
( Di Bella Giambattista) i,: Faro)


